АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  ПОГОРЕЛОВКА»

                                   Юхновского  района,  Калужской области

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.12.2020 г.                                                                                     № 40
«О передаче имущества в казну
муниципального образования

сельское поселение «Деревня Погореловка»

       В соответствии   со ст. 294,299 Гражданского Кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельское поселение « Деревня Погореловка», администрация  МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять на учет в казну и включить в реестр имущества МО сельское поселение «Деревня Погореловка», имущество:

1. Табличка мемориальная   1 шт. стоимостью 1010-00  ( Одна тысяча десять рублей)

Глава администрации МО

Сельское поселение «Деревня Погореловка»                                          Е.В.Семенова.